ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 23 сентября 2024 года № 737-п

Об изменении состава комиссии по проведению смотра-конкурса среди

сотрудников патрульно-постовой службы полиции города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 2 «Состав городской комиссии

по проведению смотра-конкурса среди сотрудников патрульно-постовой

службы полиции города Омска» к постановлению Мэра города Омска

от 12 октября 2007 года № 782-п «О смотре-конкурсе среди сотрудников

патрульно-постовой службы полиции города Омска» следующие изменения:

1) исключить из состава городской комиссии по проведению

смотра-конкурса среди сотрудников патрульно-постовой службы полиции

города Омска (далее – городская комиссия) Скосырского Вадима

Викторовича, Фируса Алексея Ивановича;

2) включить в состав городской комиссии:

- Кожанова Михаила Юрьевича, начальника отдела общественной

безопасности администрации Ленинского административного округа

города Омска;

- Шарыгина Андрея Васильевича, командира полка

патрульно-постовой службы полиции Управления Министерства внутренних

дел Российской Федерации по городу Омску (по согласованию).

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                С.Н. Шелест